

Deviz local de resurse № Ремонт

Valoarea de deviz 302 920,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	239,276	26,50	6 340,81
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	337,761	26,50	8 950,67
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 007,810	26,50	79 706,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	189,000	26,50	5 008,50
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,008	26,50	185,71
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	460,934	26,50	12 214,75
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	59,920	26,50	1 587,88
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	34,650	26,50	918,22
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	27,500	26,50	728,75
10.	7422010060100	Timplar	h-om	59,216	26,50	1 569,22
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,440	26,50	700,66
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	189,776	26,50	5 029,06
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,016	26,50	53,42
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,264	26,50	298,50
Total manopera						123 293,11

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,000	0,50	2,50
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,220	190,00	41,80
3.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	43,228	12,00	518,74
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,529	1,50	56,29
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,158	2 650,00	418,70
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,158	2 650,00	418,70
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,032	2 650,00	84,80
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,126	2 650,00	333,90
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,600	1 180,00	11 328,00
10.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	250,000	16,50	4 125,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	64,200	14,30	918,06
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	42,800	14,30	612,04
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,800	25,00	120,00
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,724	12,00	1 364,68
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	103,576	29,85	3 091,74
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,032	26,62	80,71

17.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	157,500	27,00	4 252,50
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,250	42,20	52,75
19.	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	177,620	26,67	4 737,13
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	2,274	21,91	49,82
21.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	29,960	25,00	749,00
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,680	25,00	42,00
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	112,587	12,00	1 351,04
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	825,638	5,82	4 805,22
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	1,30	13,65
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	37,605	2,30	86,50
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	15 929,920	1,80	28 673,86
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	459,493	4,58	2 104,48
29.	26531021008334	Chit pe baza de ipsos "SHEETROCK"	kg	332,293	10,20	3 389,39
30.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	110,744	1,80	199,34
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	377,260	1,15	433,84
32.	274312354902520	Coltar din aluminiu 20*20 mm	m	231,000	2,67	616,77
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,725	17,50	82,69
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,250	32,00	40,00
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 358,400	0,17	230,93
36.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	94,500	1,15	108,67
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,790	1,15	4,36
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,600	0,00	0,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	48,421	0,00	0,00
40.	4100126202818	Apa	m3	0,836	0,00	0,00
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,308	1,15	68,21
		Total materiale de constructii				75 607,81

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 150,000	1,00	3 150,00
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	42,800	5,00	214,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,076	3,00	0,23
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,430	3,00	22,29
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	141,319	3,00	423,97
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	76,231	5,00	381,15
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,224	5,00	1,12
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,032	298,00	307,54
		Total utilaje de constructii				4 500,30

Total	lei	203 401,22
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	27 740,95
Transport materiale	3,00 %	2 268,23
Total	100,00 +	233 410,40
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 670,52
Total	100,00 +	245 080,92
Beneficii de deviz	3,00 %	7 352,43

Total	100,00 +	252 433,35
TVA	20,00 %	50 486,67
Total deviz:		302 920,02

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)